DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de outubro de 2021 Ano 1

Dispensa

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO
DISPENSAS E CONTRATOS

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta informar:

EXTRATO DE DISPENSA E CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO JACUIPE
CNPJ nº 16.443.632/0001-60
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 118/2021
CONTRATO Nº 306/2021

A Prefeita Municipal de São Jose do Jacuípe, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 243/2021. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
118/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA O FORNECIMENTO DE LOCAÇÃO
DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA DELGACIA DE POLICIA, A FIM DE ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE.
Vigência: 04 (quatro) meses. Recurso Orçamentário: 02.03.01 / 2.004 / 3390.36.00 - 00 – Contrato Nº
243/2021. Fornecedor: Sr.ª MARIA DA GLORIA MACHADO SILVA, inscrito no CPF Nº. 025.600.135-
92. Data: 02/09/2021. Valor: mensal para 04 (quatro) meses será de R$ 750,00 (setecentos e
cinquenta reais), referente à ao fornecimento do objeto desta dispensa; 02.03.01: Secretaria De
Administração; 2.004: Manutenção Da Secretaria De Administração; 3.3.90.36.00: Outros Serviços
Terceiros – Pessoa Física; 00: Recursos Ordinários.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AA7AE1C063D2B3B0487B76012EE8EB74

		2021-10-19T15:28:27-0300